

Informationsbrev nr 3

Till dig som fastighetsägare i
omvandlingsområdena Fornbo,
Malmsjöberg och Fällökna

Katrineholm 28 april 2020

Information om nya överföringsledningar mellan Flen och Malmköping samt omvandlingsområdena Fornbo, Malmsjöberg och Fällökna.

Bakgrund

- Omvandlingsområdena Fornbo, Malmsjöberg och Fällökna ska anslutas till allmänt vatten och avlopp (VA) enligt beslut taget i Flens kommunfullmäktige juni 2010.
- Beslut har tagits att Malmköpings reningsverk ska läggas ner och spillvatten ska pumpas till Flens reningsverk.

Projektet har tyvärr blivit försenat utifrån den första tidplan som upprättades tillsammans med anlitat konsultbolag.

Pågående arbeten överföringsledning Flen-Malmköping

Upphandlingen av entreprenör för anläggande av överföringsledningarna är klar och har tilldelats Lindesbergs Grus och Maskin AB.

Entreprenören ska anlägga överföringsledningarna mellan Flen och Malmköping samt ansluta 40 fastigheter utmed sträckan i Malmsjöberg. Dessa fick brev med ny förbindelsepunktskarta i december 2019.

Byggstart för överföringsledningen planeras till sommaren 2020 och förväntas kunna tas i drift 2022.

Pågående arbeten omvandlingsområdena Fornbo, Malmsjöberg och Fällökna

Projekteringen pågår nu i Fornbo. Fastighetsägare i Fornbo kommer under våren få ett nytt utskick gällande förbindelsepunkter där era tidigare synpunkter och andra ändringar i projekteringen har beaktats.

Projektering i resterande del av Malmsjöberg och Fällökna kommer återupptas så snart handlingen för Fornbo är klar.

Preliminär tidplan Fornbo

2020
2020 (Vinter)
2021 - 2023

Projektering/Framtagande av handling
Upphandling av entreprenad
Byggnation/Driftsättning

Preliminär tidplan Malmsjöberg och Fällökna

2021
2021(Sommar)
2021 - 2023

Projektering/Framtagande av handling
Upphandling av entreprenad
Byggnation/Driftsättning

Ovanstående tidplan är utifrån nuvarande förutsättning samt att alla erforderliga tillstånd och avtal för projektet erhålls samt att upphandlingen sker utan överprövning.

Information

Information kring projektet finns på vår hemsida. Informationsmöten kommer hållas i respektive område innan arbeten på plats startar.

Informationsmötet för berörda i Malmsjöberg i samband med byggnation av överföringsledning planeras till hösten 2020.

Har du frågor/funderingar skicka gärna in dessa så lägger vi ut frågan med tillhörande svar under "Frågor och svar om omvandlingsområdena Fornbo, Malmsjöberg och Fällökna" på vår hemsida. Länk till hemsidan finner du längst ner i brevet.

Med vänlig hälsning
Sörmland Vatten och Avfall AB



Vi skickar SMS till dig när vi snabbt vill nå ut med information, exempelvis vid en vattenavstängning. Registrera ditt mobilnummer på sormlandvatten.se eller kontakta vår kundservice på 0150-800 100.

Kom ihåg!

Du kan alltid uppdatera dig om projektet på www.sormlandvatten.se under fliken pågående VA-projekt.

Dina frågor skickar du till: kommunikation@sormlandvatten.se alternativt ringa på 0150-800 100